2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации города Вологды
	От
	19 мая 2025 года

	№
	677

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 27 декабря 2024 года № 2087
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в План мероприятий по организации ярмарки и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории городского округа города Вологды на 2025 год, утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 27 декабря 2024 года № 2087 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В разделе 1 таблицы строку 1.3 изложить в следующей редакции:
«

	1.3
	11, 18, 25 января;

01, 08, 15, 22 февраля;

01, 08, 15, 22, 29 марта;

05, 12, 19 апреля
	Специализированная ярмарка «Фермерская ярмарка «Сделано на Вологодчине»

                                                                                                                                      ».

1.2. В разделе 2 таблицы:

1.2.1. В графе 2 строки 2.1 цифры и слова «26 апреля» заменить цифрами и словами «17 мая».
1.2.2. В графе 2 строки 2.10 цифры «2.10» заменить цифрами «2.9».

1.2.3. Дополнить строкой 2.11 следующего содержания:
«

	2.11
	24, 25 мая;

21, 22 июня;
05, 06, 12, 13, 19, 20, 26, 27 июля;

02, 03, 09, 10, 16, 23, 24, 30, 31 августа;

06, 07, 14, 20, 21,

28 сентября;

04, 05, 12, 18, 19, 25,

26 октября;

01, 02, 08, 09, 15, 16, 22, 23, 29, 30 ноября;

06, 07, 13, 14, 20,

21 декабря
	Универсальная ярмарка «Фермерская ярмарка «Сделано на Вологодчине»»

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 мая 2025 года.
Мэр города Вологды

           А.Н. Накрошаев